
会員様各位 

カード加盟店様各位 

２０２０年７月 

シティックスカード株式会社 

 

キャッシュレス・消費者還元事業終了に伴うご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

このたびの新型コロナウイルスによる影響を受けられました皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

一日も早いご快復をお祈り申し上げます。 

 

経済産業省による、２０１９年１０月より実施されました「キャッシュレス・消費者還元事業」につきましては 

２０２０年６月末をもって終了いたしました。 

 

カード加盟店の皆様におかれましては、ポスターやステッカーなどの店頭用広報ツールについて、本事業の終了に合わせて、

自治体が指定する方法にしたがって廃棄をお願いいたします。 

 

「キャッシュレス・消費者還元事業」については経済産業省のホームページをご覧ください。 

https://cashless.go.jp/ 

 

今後とも、シティックスカードをよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

https://cashless.go.jp/

